

## ASM MULTISERVIZI S.P.A.

Via Fiume, 64
80038 Pomigliano d'Arco (NA)
Codice Fiscale e Partita IVA 03091371215
Registro Imprese di Napoli – REA n. 543658

## Verbale di assemblea del Consiglio di Amministrazione del 08.04.2024

L'Anno 2024 il giorno 08 del mese di aprile, alle ore 15,30 in Pomigliano d'Arco (NA) alla via Fiume 64 presso la sede legale si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Società ASM Multiservizi S.p.A. per discutere e deliberare sul seguente

## ORDINE DEL GIORNO

Progetto di bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2023 - Deliberazioni conseguenti.
 È presente l'organo Amministrativo in persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione Dott.
 Massimo Rubino e dei Consiglieri Dott.ssa Adele Rea e Ing. Vincenzo Buonincontro.

Risulta, altresì, presente il Collegio Sindacale nelle persone dei Sindaci Dott. Domenico Cavaliere (Presidente), del Dott. Vincenzo Caiazzo (Sindaco effettivo), della Dott.ssa Giovanna Menichini (Sindaco effettivo) e del Dott. Salvatore Mataluna (Revisore Unico).

Il Presidente, constatata e fatta constatare la regolare costituzione del C.d.A., per le presenze di cui sopra, e dichiarandosi i presenti sufficientemente edotti sull'argomento da discutere, dichiara aperta la discussione sul punto posto all'ordine del giorno chiamando a fungere da segretario, ai sensi dell'art. 19 dello Statuto, l'Ing. Vincenzo Buonincontro che accetta l'invito.

Il Presidente prende la parola distribuendo ai presenti copia della bozza di bilancio relativa all'esercizio 2023 in uno alla relazione sulla gestione, alla nota integrativa e al rendiconto finanziario.

Viene data lettura dei documenti distribuiti.

Sull'argomento si apre un ampio dibattito, al termine del quale il Consiglio di Amministrazione unanime

## DELIBERA

di approvare la bozza di bilancio dell'esercizio sociale al 31.12.2023 che evidenzia un risultato d'esercizio negativo di €uro 204.975,18 ripianando la stessa con l'utilizzo della Riserva "Altre Riserve di utili" presenti nel Patrimonio netto dell'ASM.

Il Presidente del C.d.A. consegna, in data odierna, i suddetti documenti al Collegio Sindacale e al

Revisore Unico affinchè relazionino in merito, nei tempi previsti.

Nessun altro chiedendo la parola e null'altro essendovi a deliberare, letto ed approvato il presente verbale

riunione è tolta alle ore 16,30.

Il Segretario

Ing. Vincenzo Buonincontro

Presidente del C.A.A.

Dott. Massimo Rubino

Pag. 1 | 1